
UCHWAŁA NR LXXIV/728/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/614/22 Rady Gminy Solina z dnia 29 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 3 424 825,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 3 163 992,20 zł, 

2) dochody majątkowe – 260 833,50 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Paragraf 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota 
 w zł, gr. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 651,40 
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 58 651,40 

1. 

 
2330 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – dotacja na podstawie umowy 
z Województwem Podkarpackim z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn: modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

58 651,40 
 
 
 
 

58 651,40 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 226,20 
40002 Dostarczanie wody 226,20 

2. 

 
0640 
 
0920 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z pozostałych odsetek 

226,20 
 

62,60 
163,60 

600 Transport i łączność 130 457,80 
60004 Lokalny transport zbiorowy 60 370,00 
 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

60 370,00 
60 370,00 

60017 Drogi wewnętrzne 70 087,80 

3. 

 
2990 
 
 
6290 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
1/ dochody majątkowe, w tym: 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 
w tym: środki od Nadleśnictwa Lesko 

87,80 
 

87,80 
70 000,00 

 
 
 

70 000,00 
630 Turystyka  590,40 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  590,40 

4. 

 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

590,40 
590,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa  446 943,30 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 943,30 

5. 

 
0470 
0570 
 
0580 
 
0630 
 
 
0640 
 
0750 
 
 
 
0830 
0920 
0940 
 
0760 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Wpływy z usług /dostawa energii elektrycznej, wody, C.O. itp. media/ 
Wpływy z pozostałych odsetek  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
2/ dochody majątkowe, w tym: 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  
w prawo własności 

446 513,30 
45 373,00 

 
12 688,50 

 
15 400,00 

 
 

3 600,00 
 

80,00 
 
 
 

106 153,90 
246 178,80 

6 947,90 
10 091,20 

430,00 
 

430,00 
710 Działalność usługowa 49 765,50 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 500,00 
 
0940 
0960 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

45 500,00 
2 300,00 

 
43 200,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  2 460,00 
 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

2 460,00 
2 460,00 

71035 Cmentarze 1 805,50 

6. 

 
0830 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z usług /wpływy z opłat za udostępnienie kaplic komunalnych 
oraz miejsca na cmentarzu/ 

1 805,50 
 

1 805,50 
750 Administracja publiczna 47 191,60 
75023 Urzędy Gmin 31 510,60 
 
0570 
 
0940 
2170 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

31 510,60 
 

5 700,00 
17 060,60 

 
8 750,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 220,00 
 
2170 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

10 220,00 
 

10 220,00 
75095 Pozostała działalność 5 461,00 

7. 

 
0940 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów / sprzedaż złomu/ 

5 461,00 
3 511,00 
1 950,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 809,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 809,00 

8. 

 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

9 809,00 
4 809,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 2



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 

 
5 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 

1 267 774,60 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 132,00 
 
0350 
 
0910 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

38 132,00 
 

36 491,00 
1 641,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
 

106 881,10 
 
0310 
0330 
0340 
0500 
0640 
 
0910 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku od nieruchomości 
Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z podatku od środków transportowych 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

106 881,10 
80 582,50 
9 273,00 

200,00 
3 000,00 

 
320,00 

13 505,60 
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 

1 111 679,40 
 
0310 
0320 
0330 
0390 
 
0500 
0640 
 
0910 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku od nieruchomości 
Wpływy z podatku rolnego 
Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 
status gminy uzdrowiskowej 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 111 679,40 
561 843,30 
47 237,50 
15 270,80 

 
299 678,00 
144 015,00 

 
8 596,20 

35 038,60 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

11 082,10 

9. 

 
0410 
0590 
0640 
 
0920 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłaty skarbowej  
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z pozostałych odsetek 

11 082,10 
10 203,30 

250,00 
 

64,00 
564,80 

758 Różne rozliczenia 719 781,70 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

108 460,00 
 
2920 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

108 460,00 
108 460,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  
404 855,00 

 
2750 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

404 855,00 
404 855,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 206 466,70 

10. 

 
0920 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z pozostałych odsetek 

206 466,70 
206 466,70 

801 Oświata i wychowanie 283 794,40 11. 
80101 Szkoły podstawowe  98 442,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 3



 
0940 
0960 
 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 
Wpływy z różnych dochodów – wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia dzieci w szkole podstawowej 

98 442,00 
11 571,80 

 
23 934,80 

 
62 935,40 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 142,20 
 
0660 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

2 142,20 
2 142,20 

80104 Przedszkola 183 210,20 
 
0660 
0670 
 
0970 
2310 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego Wpływy 
z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 
Wpływy z różnych dochodów /opłata za duplikat karty/ 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

183 210,20 
7 246,80 

 
50 199,50 

50,60 
 
 

125 713,30 
851 Ochrona zdrowia 26 178,90 
85195 Pozostała działalność 26 178,90 

12. 

 
2990 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

26 178,90 
 

26 178,90 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 531,80 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 8 531,80 

13. 

 
0830 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z usług 

8 531,80 
8 531,80 

855 Rodzina 13 944,20 
85501 Świadczenie wychowawcze 9 661,10 
 
0640 
 
0920 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

9 661,10 
 

16,00 
2 539,00 
7 106,10 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

1 325,80 
 
2360 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 325,80 
 
 

1 325,80 
85504 Wspieranie rodziny 2 957,30 

14. 

 
2690 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

2 957,30 
 

2 957,30 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 184,90 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 514,30 
 
0690 
0940 
 
6680 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z różnych opłat /opłata za zmniejszenie retencji teren./ 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
2/ dochody majątkowe, w tym:  
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

73 110,80 
4 164,50 

68 946,30 
190 403,50 

 
190 403,50 

90002 Gospodarka odpadami 47 000,00 

15. 

 
0490 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

47 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 4



terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 47 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 332,00 
 
0950 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

3 332,00 
3 332,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska 

 
362,60 

 
0690 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z różnych opłat 

362,60 
362,60 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 976,00 
 
0640 
 
0920 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 
Wpływy z pozostałych odsetek 

46 976,00 
 

17 766,00 
29 210,00 

  Ogółem zwiększenia dochodów 3 424 825,70 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 11 277 787,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 496 072,90 zł, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 15 030,20 zł, 

2) dochody majątkowe – 10 781 714,40 zł, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 600 000,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Paragraf 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota 
 w zł, gr. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 394 568,40 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 640,00 
 
6370 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 640,00 
 

3 640,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 374 440,40 
 
6370 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 374 440,40 
 

9 374 440,40 
01095 Pozostała działalność 16 488,00 

1. 

 
6280 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

16 488,00 
 
 
 

16 488,00 
020 Leśnictwo 191 148,00 
02001 Gospodarka leśna 191 148,00 

2. 

 
0870 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drzewa z 
lasów gminnych) 

191 148,00 
 

191 148,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 79 142,00 
40002 Dostarczanie wody 79 142,00 

3. 

 
0690 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z różnych opłat /opłaty za wodę/ 

79 142,00 
79 142,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 595 998,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 998,00 

4. 

 
0870 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż gruntów)  

595 998,00 
595 998,00 

750 Administracja publiczna 18 970,00 5. 
75023 Urzędy Gmin 8 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 5



 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z różnych dochodów 

 8 750,00 
8 750,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 220,00 
 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Wpływy z różnych dochodów 

10 220,00 
10 220,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 

202 534,60 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
 

1 685,00 
 
0320 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku rolnego 

1 685,00 
1 685,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 

178 701,50 
 
0340 
0360 
0440 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku od środków transportowych  
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty miejscowej 

178 701,50 
47 332,00 
18 626,00 

112 743,50 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

22 148,10 

6. 

 
0460 
0480 
0490 
 
 
0690 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za 
zajęcie pasa drogowego) 
Wpływy z różnych opłat /opłaty za wejście w teren/ 

22 148,10 
108,80 

4 172,30 
 
 

17 489,00 
378,00 

801 Oświata i wychowanie 11 373,50 
80101 Szkoły podstawowe  9 348,50 

 
0750 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

9 348,50 
 
 
 

9 348,50 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 025,00 

7. 

 
0670 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

2 025,00 
 

2 025,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 280,00 
85395 Pozostała działalność 161 280,00 

8. 

 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z różnych dochodów /sprzedaż węgla/ 

161 280,00 
161 280,00 

855 Rodzina 7 742,60 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

7 742,60 

9. 

 
0920 
0940 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

7 742,60 
3 080,60 
4 662,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 

10. 

 
6297 

1/ dochody majątkowe, w tym:  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

600 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 6



(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł,  
w tym: dofinansowanie z Programu Współpracy Transgranicznej Polska 
– Białoruś – Ukraina 2007-2013 na realizację programu „Polańczyk i 
Schidnycja – wykorzystajmy nasz wspólny potencjał turystyczny i 
kulturowy w celu poprawy konkurencyjności regionu Bieszczad” - 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec - refundacja 
wydatków 

 
 
 
 
 
 
 

600 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 030,20 
92195 Pozostała działalność 15 030,20 

11. 

 
2057 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 
dofinansowanie z Programu Współpracy Transgranicznej Polska – 
Białoruś – Ukraina 2014-2020 na realizację programu „Festiwal jako 
stała inicjatywa i efektywny instrument promowania oraz wsparcia 
lokalnej kultury i historii na terenach transgranicznych Polski  
i Ukrainy" 

15 030,20 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 030,20 
  Ogółem zmniejszenia dochodów 11 277 787,30 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 21 363 510,10 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 881 746,60 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 625 785,60 zł, w tym na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 89 654,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 536 131,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 253 461,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 500,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 20 481 763,50 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20 481 763,50 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 084,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  

1 572 720,00 
1 572 720,00 
1 572 720,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  

13 400 911,00 
13 400 911,00 
13 400 911,00 

1. 

01095 Pozostała działalność  
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

26 453,00 
26 453,00 
26 453,00 

020 Leśnictwo 55 205,00 2. 
02001 Gospodarka leśna  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

55 205,00 
55 205,00 
55 205,00 
55 205,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 144 869,00 3. 
40002 Dostarczanie wody 

1.Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

1 144 869,00 
90 514,00 
6 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 7



a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
dotacje na zadania bieżące 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  
Rozbudowa SUW i wodociągu w m-ci Polańczyk /ze środków dotacji z 
budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych/ 

6 300,00 
84 214,00 

1 054 355,00 
1 054 355,00 

 
89 279,00 

600 Transport i łączność 2 651 426,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego  
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 
895 na odcinku Solina - Myczków” w ramach projektu pn: 
„Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina – Myczków i DW 
894 na odcinku Hoczew – Polańczyk 

402 847,00 
402 847,00 
402 847,00 

 
 
 
 

252 847,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 389 164,00 
62 284,00 
62 284,00 
62 284,00 

1 326 880,00 
1 326 880,00 

4. 

60017 Drogi wewnętrzne  
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 
Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Uzdrowiska  
Polańczyk /ze środków dotacji z budżetu państwa dla gmin  
uzdrowiskowych/ 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

859 415,00 
113 015,00 
113 015,00 
113 015,00 

 
 

113 015,00 
746 400,00 
746 400,00 

630 Turystyka  544 780,00 5. 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  

544 780,00 
4 900,00 
4 900,00 
4 900,00 

539 800,00 
539 880,00 

710 Działalność usługowa 36 480,00 6. 
71035 Cmentarze 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

36 480,00 
36 480,00 
36 480,00 

750 Administracja publiczna 2 470,00 7. 
72023 Urzędy Gmin 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 470,00 
2 470,00 
2 470,00 
2 470,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 528,50 
75412 Ochotnicze straże pożarne  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  
- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Myczkowie na zakup średniego samochodu ratowniczo  
– gaśniczego 

42 528,50 
42 528,50 
42 528,50 

 
 

14 250,00 

8. 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 8



801 Oświata i wychowanie 205 381,00 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

163 168,00 
163 168,00 
163 168,00 
57 875,00 

105 293,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

40 948,00 
40 948,00 
40 948,00 
40 948,00 

9. 

80195 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

1 265,00 
1 265,00 
1 265,00 
1 265,00 

851 Ochrona zdrowia 4 172,30 10. 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4 172,30 
4 172,30 
4 172,30 
4 172,30 

852 Pomoc społeczna 5 306,00 11. 
85219 Ośrodki pomocy społecznej  

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 306,00 
5 306,00 
5 306,00 
4 306,00 
1 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 098,00 12. 
85395 Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

56 098,00 
56 098,00 
56 098,00 
56 098,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 13. 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

855  Rodzina 36 206,30 
85504 Wspieranie rodziny 

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

33 378,30 
33 378,30 
32 878,30 
26 208,30 
6 670,00 

500,00 

14. 

85508 Rodziny zastępcze 
1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 828,00 
2 828,00 
2 828,00 
2 828,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 298,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

574 250,00 
133 310,00 
72 000,00 
72 000,00 
61 310,00 

440 940,00 
440 940,00 

15. 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

1 948,00 
1 948,00 
1 948,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 9



a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Urządzenie Zieleni - Park Zdrojowy i ul. Zdrojowa w m-ci Polańczyk 
/ze środków dotacji z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych / 

1 948,00 
 

1 948,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

260 400,00 
260 400,00 
260 400,00 

90095 Pozostała działalność 
1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

151 700,00 
151 700,00 
151 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 657,00 16. 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

1.Wydatki bieżące, w tym:  
dotacje na zadania bieżące 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

480 657,00 
102 937,00 
102 937,00 
377 720,00 
377 720,00 

926 Kultura fizyczna 102 549,00 17. 
92601 Obiekty sportowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

102 549,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

101 549,00 
101 549,00 

  Razem zmniejszenia wydatków 21 363 510,10 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 660 548,50 zł, w tym:  

1) Wydatki bieżące 259 628,50 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 186 261,30 zł, w tym na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 32 477,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 153 784,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 73 367,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 400 920,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 400 920,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

600 Transport i łączność 106 784,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Odśnieżanie dróg na terenie Uzdrowiska Polańczyk w m-ci Polańczyk /ze 
środków dotacji z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych/ 

62 284,00 
62 284,00 
62 284,00 
62 284,00 

 
62 284,00 

1. 

60017 Drogi wewnętrzne  
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

44 500,00 
44 500,00 
44 500,00 
44 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  269 962,00 2. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

269 962,00 
269 962,00 
269 962,00 

750 Administracja publiczna 29 520,00 3. 
75023 Urzędy Gmin 

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

29 520,00 
29 520,00 
29 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 10



a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  29 520,00 
801 Oświata i wychowanie 73 367,20 4. 
80104 Przedszkola 

1. Wydatki bieżące, w tym: 
1/ dotacje na zadania bieżące 

73 367,20 
73 367,20 
73 367,20 

855  Rodzina 2 957,30 5. 
85504 Wspieranie rodziny 

1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

2 957,30 
2 957,30 
2 957,30 
2 957,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 958,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Myczkowie - etap II /ze środków 
dotacji z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych/ 

130 958,00 
130 958,00 
130 958,00 
 130 958,00 

6. 

90002 Gospodarka odpadami  
1. Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

47 000,00 
47 000,00 
47 000,00 
 47 000,00 

  Razem zwiększenia wydatków 660 548,50 

§ 2. Wprowadza się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 12 850 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 15 149 992,69 zł 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 2 299 992,69 zł, w tym: 

- w § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”, 

§ 4. W uchwale Nr LX/614/22 Rady Gminy Solina z dnia 29 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2023 /ze zmian./ - §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
950 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wolnych 
środków w wysokości 814 156,69 zł oraz pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 135 843,31 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy z tytułu spłat rat pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
w wysokości 1 485 836,00 zł, które zostaną sfinansowane z wolnych środków. 

3. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 435 836,00 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 1 485 836,00 zł, w następujący sposób: 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Przychody Kwota 
w zł 

Rozchody Kwota 
w zł 

1.  Przychody ogółem, w tym:  2 435 836,00  
2. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
 

135 843,31 
 

3. 950 Wolne środki, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
2 299 992,69 

 

4.  Rozchody ogółem, w tym:  1 485 836,00 
5. 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
  

1 485 836,00 
  Razem: 2 435 836,00 1 485 836,00 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rok 2023: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 11



1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do łącznej kwoty 
2 000 000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 814 156,69 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/728/23 

Rada Gminy Solina 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Solina w 2023 r. 

Zwiększenia dotacji: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
Dotacji 

1. 801 80104 Gmina Lesko, w tym na: 
- refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  w części 
dotyczącej  uczniów   z terenu  Gminy Solina    

 
 

25 465,70 
2. 801 80104 Gmina Olszanica, w tym na: 

- refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  w części 
dotyczącej  uczniów   z terenu  Gminy Solina    

 
 

46 740,80 
3. 801 80104 Miasto Sanok, w tym na: 

- refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  w części 
dotyczącej  uczniów   z terenu  Gminy Solina    

 
 

1 160,70   
   Razem dotacje celowe 73 367,20 

Zmniejszenia dotacji: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
dotacji 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 
- dotacja dla instytucji kultury 

 
102 937,00 

   Razem dotacje podmiotowe 102 937,00 

2) Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1. 600 60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego - 

„Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - 
Myczków” w ramach projektu pn: „Przebudowa/ rozbudowa 
DW 895 na odcinku Solina – Myczków  
i DW 894 na odcinku Hoczew – Polańczyk 252 847,00 

   Razem dotacje celowe 252 847,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) Dotacje przedmiotowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1. 400 40002 Gminny Zakład Komunalny Spółka z o.o., ul. Leśna 1, 

38-610 Polańczyk – dotacja na  pokrycie dopłaty do 
różnicy w kosztach dostarczania wody dla I grupy 
taryfowej „gospodarstwa domowe” 84 214,00 

2. 900 90001 Gminny Zakład Komunalny Spółka z o.o., ul. Leśna 1, 
38-610 Polańczyk – dotacja na  pokrycie dopłaty do 
różnicy w kosztach odbioru ścieków dla I grupy 61 310,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 1



taryfowej „gospodarstwa domowe” 
   Razem zmniejszenia dotacji przedmiotowych 145 524,00 

2) Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
Dotacji 

1. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Myczkowie  dotacja na  zakup 
średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

 
14 250,00 

2. 754 75415 Dotacja dla GOPR na zadania bieżące statutowe 
nie objęte umową dotacji z budżetu państwa 

 
5 000,00 

   Razem dotacje celowe 19 250,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517EC1E-A003-4D37-9CBD-4C617F85A9C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/728/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3


	§ 4
	zm. § 3 w § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 3
	ust. 3 w § 4 zm. § 3
	ust. 4 w § 4 zm. § 3
	pkt 1 w § 4 zm. § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 3 ust. 4



	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Solina w 2023 r.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



